
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

| О проведении заседания 

диссертационного совета 

, по защите диссертации 

Насир Задеха Мортезы и 
Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Диссертационному совету СПбГУ А02.20.538, утвержденному приказом от 

30.01.2020 № 538/1, провести заседание по защите диссертации Насир Задеха Мортезы 

14.05.2020 в 14.00 по адресу: Санкт-Петербург, Университетская наб., д.7-9-11, лит. В, 

ауд. 191. 
2. Начальнику Управления-Службы информационных технологий 

Севрюкову С.Ю. обеспечить видеотрансляцию заседания диссертационного совета на 

сайте СПбГУ. 

3. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В. обеспечить 

синхронный перевод заседания диссертационного совета. 

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 

организовать публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного рабочего 

дня с даты издания. 

5. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 

Гнетову А.В. 

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует 

направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Отдела по 

обеспечению деятельности диссертационных советов Алексееву И.В. 

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов 
И 
J 

mailto:org@spbu.ru

